
Dziennik Ustaw Nr 205 — 14741 — Poz. 1356

 

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 11 wrześ-
nia 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 90, poz. 593, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
16 września 2010 r. w sprawie pełnienia zawodowej 
służby wojskowej poza granicami państwa (Dz. U. 
Nr 184, poz. 1237) w § 14 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7.  Żołnierzowi wyznaczonemu do pełnienia zawo-
dowej służby wojskowej poza granicami państwa 
szef (dyrektor, dowódca, komendant) jednostki 
organizacyjnej finansującej pełnienie służby poza 
granicami państwa pokrywa na pisemny, udoku-

mentowany wniosek żołnierza, na warunkach 
określonych dla zagranicznych podróży służbo-
wych w przepisach w sprawie należności żołnie-
rzy za podróże i przeniesienia służbowe koszty 
przejazdu jego dziecka do kraju i z powrotem, 
w celu złożenia egzaminu maturalnego lub egza-
minu, o którym mowa w § 10 ust. 2 rozporządze-
nia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierp-
nia 2010 r. w sprawie organizacji kształcenia dzie-
ci obywateli polskich czasowo przebywających za 
granicą (Dz. U. Nr 170, poz. 1143), pod warun-
kiem że wyjazd ten nie może się odbyć w ramach 
przejazdu do kraju, o którym mowa w § 20 
ust. 1.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1356

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 19 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie pełnienia zawodowej służby wojskowej poza granicami państwa

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, 
poz. 745, Nr 127, poz. 857 i Nr 182, poz. 1228.


		2010-11-03T16:33:38+0100
	Grzegorz Paczowski




